DATENBLATT
PD-C 360i/32 DUO DALI
Bestellbezeichnung Artikelnummer GTIN
PD-C 360i/32 DUO DALI EP10427787 4015120427787
Produktbeschreibung
• Präsenzmelder mit 360° Erfassungsbereich für die Deckenmontage
• Reichweite von bis zu 32 m im Durchmesser bei einer empfohlenen Montagehöhe von 3
m

DATENBLATT
PD-C 360i/32 DUO DALI
Bestellbezeichnung Artikelnummer GTIN
PD-C 360i/32 DUO DALI EP10427787 4015120427787
Nachlaufzeit Kanal 2 ca. 1 Min. - 15 Min.
Orientierungslicht 10 % bis 50 % Lichtleistung
Nachlaufzeit Orientierungslicht ca. 1 Min. - 60 Min.
Master-/Slave-Funktion true
Konstantlichtregelung true
Anwesenheitssimulation false
Manuelles Übersteuern ja
DALI Ausgang 1 2-polige DALI/DSI-Steuerleitung/Broadcast
DALI/DSI-Ausgang 2 2-polige DALI/DSI-Steuerleitung/Broadcast
Ansteuerbare DALI-EVGs max. 25 Stück pro DALI/DSI-Ausgang
Zubehör
Produktbezeichnung Artikelnummer GTIN
PD-C 360/8 Slave EP10055379 4015120055379
PD-C 360/24 Slave EP10055386 4015120055386
PD-C 360/32 Slave EP10427770 4015120427770
ESY-Pen EP10425356 4015120425356
Mobil-PDi/Dali EP10425899 4015120425899
Mobil-PDi/User EM10425547 4015120425547
Mobil-PDi/MDi-universal EP10433993 4015120433993
Aufputzdose-C IP20 weiß EP10425370 4015120425370
Aufputzdose-C IP20 silber EP10425387 4015120425387
Aufputzdose-C IP54 weiß EP10425905 4015120425905
Aufputzdose-C IP54 silber EP10425912 4015120425912
Abdeck-Set-C360/24 EP10425431 4015120425431
Deckeneinbau-Set-C EP10425929 4015120425929
Schutzkorb 180/90 EM10425608 4015120425608
Schutzkorb 165/70 EM10425615 4015120425615
SW DALI Full Automation EP10427473 4015120427473
SW DALI Semi Automation EP10427480 4015120427480
Masszeichnung Erfassungsbereich
 Arbeitsbereich ca. Ø 8 m
 Frontal zum Melder ca. Ø 11 m
 Gehbereich / Quer zum Melder ca. Ø 32 m
2/3
DATENBLATT
PD-C 360i/32 DUO DALI
Bestellbezeichnung Artikelnummer GTIN
PD-C 360i/32 DUO DALI EP10427787 4015120427787
Schaltplan Schaltplan
Standardbetrieb